Табела 9.2. Листа наставника ангажованих на студијском програму
	
	Лични подаци
	Часови активне наставе
	Радни статус

	Р.
бр.
	Матични број
	Презиме, средње слово, име
	Звање
	Датум избора
	ЧСП
	ЧССП
	ЧДВУ
	УЧАН
	% радног времена у установи
	Допунски рад (%), или рад по уговору
	НДВУ

	1. 
	2801955715535
	Вучинић 
Р. Душица
	РП
	15.06.2005
	3.02
	10.02
	0
	10.02
	100
	0
	

	2. 
	2403955710554
	Кнежевић 
Н. Динко
	РП
	18.12.2007
	1.52
	7.74
	0
	7.74
	100
	0
	

	3. 
	0112958710189
	Лилић 
М. Никола
	РП
	15.01.2002
	2.02
	8.62
	0
	8.62
	100
	0
	

	4. 
	1305949710016
	Томанец 
А. Рудолф
	РП
	29.09.2000
	0.92
	8.52
	0
	8.52
	100
	0
	

	5. 
	2601962880011
	Бељић 
Р. Чедомир
	ВП
	26.02.2010
	0.77
	9.27
	0
	9.27
	100
	0
	

	6. 
	2501964920008
	Ристовић 
М. Ивица
	ВП
	31.10.2011
	0.32
	7.12
	1.25
	8.37
	100
	0
	

	7. 
	2702965715233
	Дамњановић 
М. Весна
	Д
	26.02.2010
	0.62
	11.87
	0
	11.87
	100
	0
	

	8. 
	0104962778623
	Илић 
А. Марија
	Д
	17.10.2012
	0.62
	6.60
	0
	6.60
	100
	0
	

	9. 
	0902970762012
	Миљановић 
М. Игор
	Д
	24.10.2008
	2.02
	8.83
	0
	8.83
	100
	0
	

	10. 
	1401964265125
	Станковић 
М. Ранка
	Д
	01.02.2010
	0.62
	5.01
	0
	5.01
	100
	0
	

	11. 
	0406966890017
	Цвјетић 
С. Александар
	Д
	07.02.2011
	1.52
	7.62
	0
	7.62
	100
	0
	

	12. 
	0603949710099
	Ивић 
П. Александар
	РП
	22.06.1988
	0.02*
	7.18
	0
	7.18
	100
	0
	

	13. 
	1106951710276
	Обрадовић 
М. Иван
	РП
	18.12.2007
	0.02*
	5.08
	0
	5.08
	100
	0
	

	14. 
	0310970781012
	Ивезић 
Д. Дејан
	ВП
	13.03.2009
	0.02*
	5.77
	0
	5.77
	100
	0
	

	15. 
	2104961715137
	Костовић 
Р. Милена
	ВП
	16.04.2010
	0.02*
	9.53
	0
	9.53
	100
	0
	

	16. 
	1008963721816
	Лазић 
М. Предраг
	ВП
	27.06.2008
	0.02*
	11.32
	0
	11.32
	100
	0
	

	17. 
	0610972786015
	Живковић 
А. Марија
	Д
	09.05.2011
	0.02*
	7.52
	0
	7.52
	100
	0
	

	Укупно часова активне наставе коју држе наставници:  
	14.04
	137.61
	1.25
	138.86
	
	
	

	Укупно наставника са пуним радним временом који изводе наставу на студијском програму: 17


* Наставници држе наставу на овом студијском програму, али им је оптерећење, због преузимања заједничких предмета, приказано на другом студијском програму.
